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Ten weekend warto spędzić w centralnych miejscach Darłowa. Zarówno na
Rynku Miejskim, jak i na dziedzińcu Zamku Książąt Pomorskich w Darłowie dużo
się będzie działo. W imprezowym letnim rozkładzie jazdy m.in. II Zamkowe
Spoktania z Operą i Operetką, XII Noc Latarń Morskich, czy Festiwal Rybny.

19 sierpnia – Chłopcy z Placu Broni (Muzyczny Piątek)

Na Rynku Miejskim w Darłowie o godz. 20:00 wystąpi zespół Chłopcy Z Placu Broni.
Wydarzenie organizowane jest przez Darłowski Ośrodek Kultury w ramach “Muzycznych
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Piątków”. Wstęp bezpłatny.

– Zespół CHŁOPCY Z PLACU BRONI reaktywował się w 15. rocznicę śmierci lidera zespołu
Bogdana Łyszkiewicza. Powracamy z inicjatywy dobrego serca i pozytywnych wibracji jakie
niosą utwory nieżyjącego lidera grupy. Chcąc jak najdłużej zatrzymać w pamięci te
wspaniałe piosenki o miłości, pokoju, wolności i przyjaźni postanowiliśmy wraz z grupą
przyjaciół reaktywować zespół wykonując jego największe przeboje: O Ela, Kocham Cię,
Aeroplan, Kocham Wolność i wiele innych piosenek – informują organizatorzy.

Tego samego dnia Holi Święto Kolorów odbędzie się na terenie Patelni 2 przy zlocie ulic
Nadmorskiej i Wilków Morskich w Darłówku. Wstęp bezpłatny.

20-21 sierpnia – II Zamkowe Spotkania z Operą i Operetką

W dniach 20-21 sierpnia organizowane są II Zamkowe Spotkania z Operą i Operetką – mini
festiwal muzyczny odbywający się w darłowskim Zamku Książąt Pomorskich.

W sobotę 20 sierpnia o godz. 20:00 na Rynku Miejskim “Opera na wynos” – usłyszymy
słynne pieśni neapolitańskie oraz najpiękniejsze arie i duety operowe. Wystąpią: Liza
Wesołowska – sopran, Renata Dobosz – mezzosopran, Tomasz Maleszewski – tenor,
Mirosław Gotfryd – baryton, Ivan Zhukov – fortepian, Maciej Michałkowski – konferansjer.

W niedzielę 21 sierpnia na dziedzińcu Zamku Książąt Pomorskich w Darłowie o godz.
16:00 “Powróćmy jak za dawnych lat” – największe przeboje polskiej piosenki
dwudziestolecia międzywojennego. Wystąpią: Mariola Augustyn – sopran, Damian
Domalewski – tenor, Tomasz Malaszewski – tenor, Ivan Zhukov – fortepian, Maciej
Michałowski – prowadzenie.

O godz. 20:30 “Podróż musicalowa” – najpiękniejsze songi ze światowych musciali. Nie
zabraknie takich przebojów gatunku, jak „Upiór w Operze”, „Cats”, „My fair Lady”,
„Dzwonnik z Notre Dame”, „Skrzypek na dachu”. Wystąpią: Liza Wesołowska – sopran,
Damian Domalewski – tenor, Tomasz Maleszewski – tenor, Ivan Zhukov – fortepian, Maciej
Michałkowski – konferansjer.

Na wszystkie wydarzenia wstęp jest darmowy.

Partnerami organizacyjnymi wydarzenia są:
– Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda
– Zamek Książąt Pomorskich – Muzeum w Darłowie

Zadanie publiczne jest dofinansowane ze środków otrzymanych z budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego.

W sobotę 20 sierpnia Darłowska Lokalna Organizacja Turystyczna zaprasza na Festiwal
Rybny – “Ryby nie tylko na niby”. Start o godz. 12:30 (Terminal Turystyczny –
Centrum Obsługi Turystycznej w Darłówku, ul. Kotwiczna 14 w Darłówku).

W programie m.in.:

– otwarcie festiwalu i koncert Orkiestra Dęta im. Ziemi Sławieńskiej



– wielkie gotowanie pysznej zupy rybnej

– pokazy wędzenia i degustacje ryb

– konkursy z nagrodami oraz wiele innych atrakcji

– koncert zespołu szantowego “Trzy Majtki”

Także w sobotę Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie zaprasza na wydarzenie pn. „Zero
Strat”. W godz. od 16.00 do 20.00 na dziedzińcu odbędą się spotkania z kreatywnymi
pasjonatami zasad „Zero Waste – zero odpadów, zero marnowania”. Wstęp wolny.

– W kramach rzemieślniczych zademonstrowane zostaną rezultaty idei „0strat”, jak
również sami Państwo będą mieli okazję wziąć udział w twórczych warsztatach –
umiejętnego podejście do gospodarowania odpadami, zupełnego zminimalizowania lub
ponownego ich wykorzystania. Będziemy szyć, gotować, naprawiać, tworzyć… –
zapowiadają organizatorzy.

Na koniec dnia w sobotę wart odwiedzić latarnię morską w Darłówku. Stowarzyszenie
Latarnik, Latarnia Morska w Darłówku oraz Urząd Morski w Szczecinie serdecznie
zapraszają na XII Noc Latarń Morskich. Podczas wydarzenia będzie możliwośc
darmowego zwiedzania latarni morskiej w Darłówku w godz. od 21:00 do 24:00.

W ramach kina plenerowego w sobotę Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda
wraz z Kinem Bajka polecają uwadze film pt. “Miłość, ślub i inne nieszczęścia”. Film
tym razem na parking przy Zamku Książąt Pomorskich – Muzeum w Darłowie. Wstęp
wolny, start o 21:30.

A w niedzielę 21 sierpnia w ramach cyklu koncertów “Muzyka w Mariackim” Darłowski
Ośrodek Kultury poleca muzyczne wydarzenie w kościele Mariackim w Darłowie. Zagrają
Wojciech Kopciński (puzon), Michał Kopciński (organy). Początek o godz. 19:00.

Zapraszamy!


